
Muutoksia Tamturbo Oyj johdossa – Janne Leinonen toimitusjohtajaksi, Igor Nagaev 
Keski- ja Etelä-Euroopan ja Lähi-idän liiketoiminta-alueen johtoon 

Tamturbo Oyj ilmoittaa yhtiön toimitusjohtajan vaihtumisesta.  

Nykyinen toimitusjohtaja Igor Nagaev siirtyy uusiin tehtäviin yhtiön Keski- ja Etelä-
Euroopan ja Lähi-idän liiketoiminta-alueen johtoon. Nagaevin laaja toimialakokemus ja 
vahva asiantuntemus globaaleista avainasiakkaista edesauttavat yhtiön 
kasvutavoitteiden saavuttamista kyseisillä markkina-alueilla.  

Nagaev sanoo: “Yhtiön strategian keskeinen tavoite on vahvistaa sen globaalia 
läsnäoloa panostamalla eri maantieteellisiin liiketoiminta-alueisiin, ja olen innostunut 
uudesta roolistani kyseisen tavoitteen saavuttamiseksi.” 

Yhtiön uudeksi toimitusjohtajaksi on nimitetty DI Janne Leinonen, joka aloittaa 
tehtävässään viimeistään 3.8.2026. Leinosella on merkittävää aikaisempaa kokemusta 
kansainvälisen liiketoiminnan johtotehtävistä mm. ABB:ltä (Drives ja Robotics), ja hän 
siirtyy tehtäväänsä Trussmatic Oy:n toimitusjohtajan tehtävästä. Yhtiö tulee Leinosen 
johdolla jatkamaan kansainväliseen kasvuun panostamista sekä vahvistamaan 
asemaansa teknologisesti edistyksellisten paineilmajärjestelmien toimittajana. 

“Tamturbo on ainutlaatuinen yritys, jonka suomalainen teknologia ja osaaminen 
tarjoavat merkittävän mahdollisuuden luoda arvoa asiakkaille maailmanlaajuisesti. On 
etuoikeus päästä johtamaan yhtiötä sen seuraavalle kasvupolulle. Uskon vahvasti, että 
yhdessä henkilöstömme ja kumppaniverkostomme kanssa pystymme kiihdyttämään 
Tamturbon kansainvälistä kehitystä entisestään”, Leinonen toteaa. 

Siirtymävaiheen ajan, siihen saakka kunnes Leinonen aloittaa tehtävässään, yhtiön 
operatiivinen johtaja Antti Kaura toimii vt. toimitusjohtajana.  

Tamturbon hallituksen puheenjohtaja Martin Backman toteaa lopuksi: “Kiitän Igor 
Nagaevia hänen panoksestaan toimitusjohtajana ja toivotan hänelle menestystä 
uudessa roolissaan. Samalla toivotan Janne Leinosen lämpimästi tervetulleeksi 
Tamturboon.” 

Lisätietoja: 

TAMTURBO OYJ 

Hallituksen puheenjohtaja Martin Backman 

Puhelin: +358 50 462 1292 

Tamturbo lyhyesti 

Tamturbo on suomalainen cleantech-alan teollinen kasvuyritys, joka mahdollistaa 
puhtaamman ja energiatehokkaamman teollisen paineilman tuotannon uuden 
sukupolven Touch-Free™-kompressoriteknologialla, erittäin tehokkailla energian 



talteenottojärjestelmillä sekä asiakkaalle lisäarvoa tuottavilla palvelumalleilla. 
Tamturbon kompressorit tarjoavat ympäristöystävällisen, täysin öljyttömän ja 
energiatehokkaan ratkaisun, jolla on alan pienimmät elinkaarikustannukset. 

Yhtiö tarjoaa myös tilauspohjaisen Air-as-a-Service-palvelumallin, jossa asiakkaat 
maksavat vain käyttämästään paineilmasta. 

Tamturbo toimii nopeasti kasvavalla globaalilla markkinalla, jota ohjaavat kestävyyden 
ja energiatehokkuuden megatrendit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


